АДМИНИСТРАЦИЯ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.06.2024                                                                                                                          № 3135

О внесении изменений в

постановление Администрации

Миасского городского округа от

26.03.2024 № 1518

Рассмотрев постановление Администрации Миасского городского округа от

26.03.2024 № 1518 «О принятии решения о комплексном развитии территории жилой

застройки в городе Миассе, в границах улиц: Керченская, Суворова, Донская, Азовская», в

соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Миасского

городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Миасского городского округа от

26.03.2024 № 1518 «О принятии решения о комплексном развитии территории жилой

застройки в городе Миассе, в границах улиц: Керченская, Суворова, Донская, Азовская»

изложив приложение 3 к постановлению в новой редакции согласно приложению к

настоящему постановлению.

2. Начальнику отдела организационной и контрольной работы Администрации

Миасского городского округа разместить настоящее постановление на официальном сайте

Администрации Миасского городского округа в информационно-коммуникационной сети

«Интернет» и направить для опубликования на сайте и в печатном издании средства

массовой информации.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на Первого Заместителя

Главы Округа.

Глава

Миасского городского округа                                                                            Е.В. Ковальчук

Перечень земельных участков и объектов капитального строительства, расположенных

в границах территории, в том числе перечень объектов капитального строительства,

подлежащих сносу или реконструкции

№
Адрес

(справочно)

Кадастровый номер

земельного участка

Объект капитального

строительства на

земельном участке

Кадастровый номер

объекта

недвижимого

имущества,

расположенного на

земельном участке

1 Керченская, 13 74:34:1303009:10

Многоквартирный дом

(далее – МКД) признан

аварийным и подлежит сносу

на основании постановления

Администрации Миасского

городского округа

Челябинской области          №

4288 от 21.08.2023,

одноэтажное некапитальное

строение

74:34:1303009:14

2  Керченская, 9 74:34:1303009:11

МКД признан аварийным и

подлежит сносу на

основании постановления

Администрации Миасского

городского округа

Челябинской области          №

4287 от 21.08.2023

74:34:1303009:12

3 Керченская, 11 74:34:1303009:54 МКД 74:34:1303009:15

4 Ялтинская, 8 74:34:1303009:8 МКД 74:34:1303013:29

5 Ялтинская, 6 74:34:1303009:9 МКД 74:34:1303009:13

6 г. Миасс 74:34:1303009:7 - отсутствует

7 г. Миасс 74:34:1303010:13 - отсутствует

8 Донская, 54 74:34:1303010:15

МКД, признан аварийным и

подлежит сносу на

основании постановления

Администрации Миасского

городского округа

Челябинской области          №

4291 от 21.08.2023,

одноэтажное некапитальное

строение

74:34:1303010:21

Приложение

к постановлению Администрации

Миасского городского округа

          от 17.06.2024  № 3135

9 Донская, 58 74:34:1303010:16 МКД 74:34:1303010:28

10 Ялтинская, 45 74:34:1303010:17
МКД, одноэтажное

некапитальное строение
74:34:1303010:23

11 Донская, 56  74:34:1303010:298 МКД  74:34:1303010:26

12 Ялтинская, 49  74:34:1303010:300 МКД  74:34:1303010:30

13 Ялтинская, 47 74:34:1303010:334  МКД  74:34:1303010:29

14
Ялтинская, 10  74:34:1303009:55

 МКД, одноэтажное

 некапитальное строение
 74:34:1303013:30

15 - -  Канализационная сеть  74:34:0000000:8535

16 - -  Сеть водоснабжения  74:34:0000000:8140

17 - -  Теплотрасса  74:34:0000000:6815

18 -  74:34:1303009  Внутриквартальные

дороги, канализационная

сеть, сеть водоснабжения,

 теплотрасса

- 19 -  74:34:1303010

20 -  74:34:1303013

Глава

Миасского городского округа                                                                            Е.В. Ковальчук